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ANA SAYFA GÜNDEM POLİTİKA EKONOMİ DÜNYA AKTÜEL EĞİTİM SPOR YAZARLAR TELEVİZYON SAĞLIK YURT HABERLER

Bilişim Diziler Kültür Röportaj Sinema Yorum Cumartesi Pazar Kitap English  20 Nisan 2011 - Çarşamba

İslam-Yahudi diyaloğunu İsrail baltalıyor

Yahudilik ve İslam tasavvufunun ortak tarihini araştıran Yahudi asıllı Amerikalı yazar
Tom Block, "Yahudilerle Müslümanlar arasında tarih boyunca problem olduğu sanılıyor.
İsrail'in politikaları Müslümanlar ile Yahudilerin diyaloğunu engelliyor" dedi

Recommend Be the first of your friends to recommend this.

ÖNDER DELİGÖZ / İSTANBUL

Yakın tarihin üzerine perde çektiği bu gerçeği Yahudi asıllı

Amerikalı yazar Tom Block, Türkiye'de 'Bilim+gönül

Yayınları'ndan çıkan 'Şalom: Selam-Gizemci Bir Kardeşliğin

Öyküsü' adlı kitabında dile getirdi. Block, 10 yıllık kapsamlı

bir araştırmanın ardından hazırladığı kitabında, İslam ve

Yahudi mutasavvıfların tarihin derinliklerine uzanan

birlikteliklerini, diyaloglarını ve etkileşimlerini anlattı. Yeni

Şafak'a konuşan Block, kendisinin bile Yahudiler ile

Müslümanların tarih boyunca birbirinden nefret ettiğini

zanneddiğini söyledi. Block, "Fakat bu kitap için yaptığım

araştırmada, büyük ve derin bir ilişkinin bulunduğunu

keşfettim" dedi. Araştırmaları sırasında iki dinin önde gelen

isimleriyle, cemaat ve akım liderleriyle görüştüğünü belirten

Block, tarihin derinliklerinde yatan etkileşime kitabında şöyle

bir örnek verdi: "Yahudiler manevi konuları açıklamak için

Kuran'a başvurduklarını saklamıyorlardı. Musa ibn Ezra (MÖ.

1138; İspanya) Yahudi yasalarını izah ederken Kuran'a atıfta

bulunmayı bir sorun olarak görmedi."

SUFİZMDEN ETKİLENDİLER

Sufizmin Kabala üzerinde etkileri de olduğunu anlatan Block,

"Sufizmde insanın Tanrı'nın bir parçası olduğu düşüncesi var.

Sufizmle tanışmaya başladıktan sonra Yahudi Kabalacılar da

aynı şekilde 'Ben O'ndanım' ifadesini kullanmaya başladı. Hala

bir araya gelip fikir alışverişinde bulunan, birbirine saygı gösteren Yahudi ve Sufistler var" diye konuştu.

Block, sözlerini şöyle sürdürdü:

SABOTE EDİLİYOR

"Tarih, sanki Yahudilerle Müslümanlar arasında hiç olumlu ilişkiler olmamış gibi anlatılıyor. Ben bile

Yahudilerle Müslümanlar birbirlerinden her zaman nefret etmiş sanıyordum. Bu kitap için yaptığım

araştırmalarda iki din arasında sadece birtakım insanlarla sınırlı olmayan, büyük ve derin bir ilişki olduğunu

keşfettim. Tarihin olumlu yanını ortaya koymak insanlara konuşabilecekleri ortak bir zemin sağlamış olacak.

Bugün herkes Yahudilerle Müslümanlar arasındaki durumu İsrail-Filistin meselesinden ibaret sanıyor. İki

dinin mensupları arasındaki her şey Ortadoğu'daki problem üzerinden görülüyor. İsral'in devlet politikaları,

iki dinin mensupları arasında, tarih boyunca süren diyaloğun kurulmasını engelliyor, sobate ediyor."

"Kitaptan büyük heyecan duyan köprüler kurmak isteyen Yahudiler var. Ancak bazı Yahudiler pek mutlu

olmadı" diyerek kitabına olan tepkileri dile getiren Block, "Önemli olan 'ortak zemin' fikrinin yayılması" dedi.

İsrail insanlardan özür dilemeli

İsrail'in hukuku hiçe sayarak yardım filosuna saldırdığı ve zarar verdiği insanlardan hâlâ özür dilemediği

hatırlatılan Block, "Herşeyden önce ben Yahudiyim ama İsrailli değilim. O yüzden sadece dışarıdan biri

olarak konuşabilirim. Kişisel olarak Mavi Marmara'daki yaşananlar ve Gazze'deki durum asla kabul edilemez.
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Karakola atacaktı elinde patladı Cumhuriyet'e molotof Ergenekon'da

Hakimlerin 'Balyoz' atışması Falezde 10 saatlik bekleyiş

Mantar toplarken donarak can verdi Robot resimler her yerde

İşe giremeden yanarak öldü Bir hiç uğruna

Özkan'dan CHP'ye: Beni neden çizdiniz? Kılıçdaroğlu'nun Aygün'le imtihanı

CHP'de kıyak buluşma 107 memur artık BAŞPOLİS

Mağdurların yüzü yeniden gülüyor Bul numarayı al parayı

Psikopatmış Güneydoğu 'psikoloji' İstanbul 'aşk' okuyor

400 kadın barış için pedal basacak 1915'te ölen 68 Ermeni gazeteci ÇGD listesinde

Sağlık çalışanları iki gün iş bıraktı Vekil Meclis'e girdi tansiyonu çıktı

Tuğluk'un İmralı ziyareti hava muhalefetine takıldı İbrahim Tatlıses yürümeye başladı

İlter'den Tarık Akan'a mektup Şirvan'da göçük: 2 yaralı

Balyoz itirazlarına şerh koyan başkan izne ayrıldı Şamil Tayyar'dan çarpıcı iddia

Dicle ve Zana'nın vekillik adaylığının önü açıldı Diyarbakır'da çatışma: 1 köy korucusu şehit

Diyarbakır'da apartmanın bir bölümü çöktü

olarak konuşabilirim. Kişisel olarak Mavi Marmara'daki yaşananlar ve Gazze'deki durum asla kabul edilemez.

İnsanlara böyle davranamazsınız. Ne Zimbabwe'de, ne Çin'de ne de İsrail'de böyle bir şeyi yapmak doğru

değil. İsrail'in ve İsrail güvenlik güçlerinin bu durumdaki davranışı kabul edilemez. Eğer köprüler inşa etmek

istiyorsanız, yanlış yaptığınız kabul etmeli. Korkularla değil umutla hareket etmelisiniz. Canını yatığınız

insanlardan özür dilemelisiniz. Bu tip saldırgan davranışlarda huzur ve barış adına umut yok" dedi.

YAYIN TARİHİ: 27.10.2010

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı haberin tüm hakları Diyalog Gazetecilik San. ve Tic. Ltd. Şti.'ne aittir. Kaynak gösterilse

dahi köşe yazısı/haberin tamamı özel izin alınmadan kullanılamaz. Ancak alıntılanan köşe yazısı/haberin bir bölümü, alıntılanan

köşe yazısı/habere aktif link verilerek kullanılabilir.
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